
a třiďte papír a plast do pytlů, které vám svezeme přímo od domu

Zaregistrovat se můžete v otevíracích 
hodinách na obecním úřadě.  

REGISTRACE

TŘÍDĚNÍ ODPADŮ
ZAPOJTE SE DO SYSTÉMU

PYTLE A QR KÓDY
Při registraci obdržíte pytle na třídění
odpadu a speciální etikety s QR kódy, 
kterými pytle polepíte.

PLASTY

4321

765 8 9 10 11

141312 15 16 17 18

212019 22 23 24 25

282726 29 30

DUBEN

Po Út St Čt Pá So Ne

4321

765 8 9 10 11

141312 15 16 17 18

212019 22 23 24 25

282726 29 30 31

ČERVENEC

Po Út St Čt Pá So Ne

1

432 5 6 7 8

11109 12 13 14 15

181716 19 20 21 22

252423 26 27 28 29

30 31

SRPEN

Po Út St Čt Pá So Ne

54321

876 9 10 11 12

151413 16 17 18 19

222120 23 24 25 26

292827 30

ZÁŘÍ

Po Út St Čt Pá So Ne

54321

876 9 10 11 12

151413 16 17 18 19

222120 23 24 25 26

292827 30 31

PROSINEC

Po Út St Čt Pá So Ne

21

543 6 7 8 9

121110 13 14 15 16

191817 20 21 22 23

262524 27 28 29 30

31

KVĚTEN

Po Út St Čt Pá So Ne

654321

987 10 11 12 13

161514 17 18 19 20

232221 24 25 26 27

302928

ČERVEN

Po Út St Čt Pá So Ne

7654321

1098 11 12 13 14

171615 18 19 20 21

242322 25 26 27 28

ÚNOR

Po Út St Čt Pá So Ne

7654321

1098 11 12 13 14

171615 18 19 20 21

242322 25 26 27 28

313029

BŘEZEN

Po Út St Čt Pá So Ne

7654321

1098 11 12 13 14

171615 18 19 20 21

242322 25 26 27 28

3029

LISTOPAD

Po Út St Čt Pá So Ne

321

654 7 8 9 10

131211 14 15 16 17

201918 21 22 23 24

272625 28 29 30 31

LEDEN

Po Út St Čt Pá So Ne

321

654 7 8 9 10

131211 14 15 16 17

201918 21 22 23 24

272625 28 29 30 31

ŘÍJEN

Po Út St Čt Pá So Ne

HARMONOGRAM SVOZU: Svoz papíru a plastuSvoz komunálního odpadu

fólie, sáčky

plastové tašky

sešlápnuté PET láhve, 
nápojové kartony

obaly od kosmetických, pracích 
a čistících prostředků

kelímky a krabičky od potravin

PAPÍR
časopisy, noviny, sešity  

papírové obaly a krabice  

bublinkové obálky bez 
plastového vnitřku

papír s kancelářskými
sponkami

cokoliv z lepenky

a třiďte papír a plast do pytlů, které vám svezeme přímo od domu

Zaregistrovat se můžete v otevíracích 
hodinách na obecním úřadě.  

REGISTRACE

TŘÍDĚNÍ ODPADŮ
ZAPOJTE SE DO SYSTÉMU

PYTLE A QR KÓDY
Při registraci obdržíte pytle na třídění
odpadu a speciální etikety s QR kódy, 
kterými pytle polepíte.

PLASTY

4321

765 8 9 10 11

141312 15 16 17 18

212019 22 23 24 25

282726 29 30

DUBEN

Po Út St Čt Pá So Ne

4321

765 8 9 10 11

141312 15 16 17 18

212019 22 23 24 25

282726 29 30 31

ČERVENEC

Po Út St Čt Pá So Ne

1

432 5 6 7 8

11109 12 13 14 15

181716 19 20 21 22

252423 26 27 28 29

30 31

SRPEN

Po Út St Čt Pá So Ne

54321

876 9 10 11 12

151413 16 17 18 19

222120 23 24 25 26

292827 30

ZÁŘÍ

Po Út St Čt Pá So Ne

54321

876 9 10 11 12

151413 16 17 18 19

222120 23 24 25 26

292827 30 31

PROSINEC

Po Út St Čt Pá So Ne

21

543 6 7 8 9

121110 13 14 15 16

191817 20 21 22 23

262524 27 28 29 30

31

KVĚTEN

Po Út St Čt Pá So Ne

654321

987 10 11 12 13

161514 17 18 19 20

232221 24 25 26 27

302928

ČERVEN

Po Út St Čt Pá So Ne

7654321

1098 11 12 13 14

171615 18 19 20 21

242322 25 26 27 28

ÚNOR

Po Út St Čt Pá So Ne

7654321

1098 11 12 13 14

171615 18 19 20 21

242322 25 26 27 28

313029

BŘEZEN

Po Út St Čt Pá So Ne

7654321

1098 11 12 13 14

171615 18 19 20 21

242322 25 26 27 28

3029

LISTOPAD

Po Út St Čt Pá So Ne

321

654 7 8 9 10

131211 14 15 16 17

201918 21 22 23 24

272625 28 29 30 31

LEDEN

Po Út St Čt Pá So Ne

321

654 7 8 9 10

131211 14 15 16 17

201918 21 22 23 24

272625 28 29 30 31

ŘÍJEN

Po Út St Čt Pá So Ne

HARMONOGRAM SVOZU: Svoz papíru a plastuSvoz komunálního odpadu

fólie, sáčky

plastové tašky

sešlápnuté PET láhve, 
nápojové kartony

obaly od kosmetických, pracích 
a čistících prostředků

kelímky a krabičky od potravin

PAPÍR
časopisy, noviny, sešity  

papírové obaly a krabice  

bublinkové obálky bez 
plastového vnitřku

papír s kancelářskými
sponkami

cokoliv z lepenky

2023

Objednávání QR kódů 
Objednat si můžete kody SMSkou na čísle: 702 172 269 nebo 
emailem na: zajecov@zajecov.cz. Kódy na Vás budou čekat 
následující úřední den na chodně OÚ Zaječov.

BIO kontejnery objednávka
Radim Parkos: 601 537 705 
Jan Mudra: 725 890 541

Více informací na
https://zajecov.cz/odpady-v-obci/

L e d e n

Po Út St Čt Pá So Ne

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

d u B e n

Po Út St Čt Pá So Ne

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

Č e R v e n e c

Po Út St Čt Pá So Ne

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

Ř í j e n

Po Út St Čt Pá So Ne

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

Ú n O R

Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28

K v ě t e n

Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

S R p e n

Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

L I S t O p a d

Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

B Ř e z e n

Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

Č e R v e n

Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

z á Ř í

Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

p R O S I n e c

Po Út St Čt Pá So Ne

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31



Jak správně třídit do barevných pytlů?


